
RANKING ZESPOŁOWEGO MISTRZA POLSKI W STRZELANIACH PISTOLETOWYCH 2023

Klub MP sen MP jun MP jun mł MP młodzik Suma złoty srebrny brązowy

1 KALIBER Białystok 8 84 40 132 6 4 2
2 GWARDIA Zielona Góra 22 57 34 5 118 1 3 6
3 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 19 42 20 12 93 2 2 5
4 FLOTA Gdynia 58 18 1 77 2 3 1
5 ZAWISZA Bydgoszcz 29 8 11 19 67 3 1 3
6 LEGIA Warszawa 18 20 1 39 1 1
7 ŚTS Tychy 2 36 38 1 2
8 WAWEL Kraków 12 22 34 1 1
9 KSO Świdnica 16 13 29 1 1

10 PETARDA Kraków 13 16 29 2
11 GROT Płock 27 27 3
12 LIDER AMICUS Lębork 26 26 1
13 10-ka Sulmierzyce 25 25 1 1
14 ZO LOK Kraków 20 2 22 1 1
15 10-KA Radomsko 9 10 19 1 1
16 ŚLĄSK Wrocław 3 1 11 1 16 1
17 SOKÓŁ Zduńska Wola 15 15 1
18 GKS FLOTA Gdynia 4 9 13 1
19 DELFIN Tarnów 13 13 1
20 SPOŁEM ŁÓDź 4 9 13
21 CZAK Wałbrzych 12 12 1
22 IGLICA Warszawa 12 12 1
23 TKS LOK Tarnów 9 9 1
24 PROMIEŃ Bochnia 7 7 1

GRUNWALD Poznań 7 7 1
ŚWIT Starachowice 7 7 1
GWARDIA 1924 Sosnowiec 7 7 1
AGAT Złotoryja 7 7 1

29 KS GLAUBERYT 6 6 1
30 CZAK Świdnica 5 5

ARSENAŁ Kraków 5 5
32 BELONA Kalisz 4 4

HAMER Kozienice 4 4
34 LESNA Leszno 3 3

GROT Białystok 3 3
36 ZKS Warszawa 2 2
37 BKZJ Jelenia Góra 1 1

HUSARIA Krosno 1 1
BLASTER Bielsko Biała 1 1
CBK Cieszyn 1 1
SKORPION Polkowice 1 1
TARCZA Goleniów 1 1

medale

Strona 1 z 7



Punktacja Zespołowego Mistrza Polski z Misrzostw Polski Młodzików

Lp. Klub ppn 40 ps 30+30 ppn 40 ps 30+30 psz 30 ppn MIX Suma złoty srebrny brązowy

1 KALIBER Białystok 4 5 11 11 9 40 1 2
2 GROT Płock 9 9 9 27 3
3 10-ka Sulmierzyce 7 13 1 1 3 25 1 1
4 ZAWISZA Bydgoszcz 6 6 7 19 1 2
5 PETARDA Kraków 6 10 16 2
6 DELFIN Tarnów 7 6 13 1
7 KSO Świdnica 5 3 5 13
8 CZAK Wałbrzych 9 3 12 1
9 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 4 6 2 12 1

10 SPOŁEM Łódź 5 2 2 9
11 GRUNWALD Poznań 7 7 1
12 PROMIEŃ Bochnia 5 2 7 1
13 CZAK Świdnica 2 3 5
14 GWARDIA Zielona Góra 5 5
15 HAMER Kozienice 4 4
16 LESNA Leszno 3 3
17 ZO LOK Kraków 2 2
18 BLASTER Bielsko Biała 1 1
19 HUSARIA Krosno 1 1
20 ŚLĄSK Wrocław 1 1

kobiety mężczyźni medale
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Punktacja Zespołowego Mistrza Polski z FOOM i Mistrzostw Polski juniorów młodszych

Lp. Klub ppn 50 ps 30+30 ppn 50 pd 40

1 KALIBER Białystok 15 16
2 GWARDIA Zielona Góra 6 10
3 LIDER AMICUS Lębork 21 5
4 WAWEL Kraków 9 13
5 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 11
6 ŚLĄSK Wrocław 5
7 ZAWISZA Bydgoszcz 2
8 10-ka Radomsko 4
9 TKS LOK Tarnów 6 3

10 GWARDIA 1924 Sosnowiec 7
11 ARSENAŁ Kraków 5
12 KBS Pszczyna
13 SPOŁEM ŁÓDź
14 ZKS Warszawa 2
15 BKZJ Jelenia Góra
16 FLOTA Gdynia 1
17 LEGIA Warszawa 1

kobiety mężczyźni
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Punktacja Zespołowego Mistrza Polski z FOOM i Mistrzostw Polski juniorów młodszych

psz 2x30 ps 30+30 ppn MIX Suma złoty srebrny brązowy

13 23 17 84 5 2 2
3 4 11 34 1 2

26 1
22 1 1

9 20 2
6 11 1

5 4 11
6 10 1

9 1
7 1
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5 5
4 4

2
1 1

1
1

mężczyźni medale
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Punktacja Zespołowego Mistrza Polski z FOOM i Mistrzostw Polski juniorów młodszych

Lp. Klub ppn 50 ps 30+30 ppn 50 pd 40 psz 2x30 ps 30+30 ppn MIX Suma złoty srebrny brązowy

1 KALIBER Białystok 15 16 13 23 17 84 5 2 2
2 GWARDIA Zielona Góra 6 10 3 4 11 34 1 2
3 LIDER AMICUS Lębork 21 5 26 1
4 WAWEL Kraków 9 13 22 1 1
5 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 11 9 20 2
6 ŚLĄSK Wrocław 5 6 11 1
7 ZAWISZA Bydgoszcz 2 5 4 11
8 10-ka Radomsko 4 6 10 1
9 TKS LOK Tarnów 6 3 9 1

10 GWARDIA 1924 Sosnowiec 7 7 1
11 ARSENAŁ Kraków 5 5
12 KBS Pszczyna 5 5
13 SPOŁEM ŁÓDź 4 4
14 ZKS Warszawa 2 2
15 BKZJ Jelenia Góra 1 1
16 FLOTA Gdynia 1 1
17 LEGIA Warszawa 1 1

kobiety mężczyźni medale
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Punktacja Zespołowego Mistrza Polski z Misrzostw Polski Juniorów

Lp. Klub ppn 60 ps 30+30 ppn 60 pd 60 psz 2x30 ps 30+30 ppn MIX Suma złoty srebrny brązowy

1 GWARDIA Zielona Góra 6 3 11 7 10 11 9 57 1 1 3
2 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 9 9 6 13 5 42 2 2
3 ŚTS Tychy 15 14 7 36 1 2
4 LEGIA Warszawa 9 5 6 20 1 1
5 FLOTA Gdynia 5 10 3 18 1
6 KSO Świdnica 9 7 16 1 1
7 SOKÓŁ Zduńska Wola 1 2 7 5 15 1
8 PETARDA Kraków 5 4 4 13
9 GKS FLOTA Gdynia 9 9 1

10 ZAWISZA Bydgoszcz 6 2 8 1
11 KALIBER Białystok 3 1 2 2 8
12 AGAT Złotoryja 7 7 1
13 BELONA Kalisz 4 4
14 GROT Białystok 3 3
15 SKORPION Polkowice 1 1
16 ŚLĄSK Wrocław 1 1
17 TARCZA Goleniów 1 1

kobiety mężczyźni medale
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Punktacja Zespołowego Mistrza Polski z Misrzostw Polski Kobiet i Mężczyzn

Lp. Klub ppn 60 ps 30+30 ppn 60 pd 60 psz 2x30 ppn MIX Suma złoty srebrny brązowy

1 FLOTA Gdynia 16 15 4 13 10 58 2 2 1
2 ZAWISZA Bydgoszcz 9 2 9 9 29 3
3 GWARDIA Zielona Góra 6 1 8 7 22 1 1
4 ZO LOK Kraków 7 10 3 20 1 1
5 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 9 10 19 2
6 LEGIA Warszawa 2 3 3 5 5 18
7 WAWEL Kraków 5 5 2 12
8 10-KA Radomsko 9 9 1
9 IGLICA Warszawa 10 2 12 1

10 ŚWIT Starachowice 7 7 1
11 KS GLAUBERYT 6 6 1
12 GKS FLOTA Gdynia 4 4
13 ŚLĄSK Wrocław 3 3
14 ŚTS Tychy 2 2
15 CBK Cieszyn 1 1

kobiety mężczyźni medale
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